
Program:
Pátek	 11	hodin	 začátek	registrace	a	start	Hlavní soutěže	a	Sběrače 	 	

		 (registrace	až	na	místě	závodu,	dopředu	není	možná)	
	 	večer	 BB	band	(blues),	exhibice	na	lajně,	oheň	

		 soukromá	produkce…

Sobota	 	celý	den	 Hlavní soutěž	a	Sběrač	(registrace	9	–14	hodin)
	 	9	–	18	 CAMP	tankovací	stanice	MgCO3	–	přijďte	si	natankovat	

		 to	nejlepší	mágo	(dle	zájmu	i	v pátek)
	 	9	–	18	 ROCK	PILLARS	půjčovna	lezeček	(dle	zájmu	i	v pátek)
	 	9	–	13	 MČR muži a ženy		(nutná	registrace	dopředu	
	 		 na	www.padani.eu)
	 	večer	 BEAL	club	–	učebna,	kde	naleznete	pohodu,	klídek		

		 a	načerpáte	energii,	projekce	filmů	
	 		 HFD	(ska-acoustic)
	 		 vyhlášení	MČR,	vyhlášení	soutěže	Sběrač	
	 		 tombola	(yes,	yes,	yes)	
	 		 GOODFELLAS	(acoustic-rock’n’roll,	cena	Anděl	2011	za	objev	roku)
	 		 oheň,	soukromá	produkce…

Neděle	 	do	14	hod.		 lezení
	 14.30	 vyhlášení	výsledků	Hlavní soutěže	
	 	
Ubytování	ve	stanu	nebo	ve	školní	třídě	v ceně	startovného	a	vstupného,		
v pokojích	se	slevou	pro	účastníky	-	rezervace	přes	www.padani.eu.	
Startovné	400	dospělí,	200	děti	a	mládež
Vstupné	200	dospělí,	děti	zdarma.	V ceně	startovného	navíc	průvodce,	dárky,	tombola.
Na	místě	závodu	výborné	stravování.

	 Za	Vaše	prsty	neručíme!!!		Vše	a	mnohem	více	na	www.padani.eu
	 	

ve škole v přírodě Sklárna u Žihle 
(Loc:  50°4‘15.08“ N,  13°19‘58.37“ E) 
a	na	okolních	balvanech	
400 zcela nových boulderů 
od jedniček až po 8C
Hlavní soutěž (muži,	ženy,	mládež,	děti)
vedlejší	soutěž	– Sběrač	(muži,	ženy)	
otevřené	MČR	v boulderingu	na	přírodních	kamenech	(muži,	ženy)	

setkání na žulových kamenech v okolí Petrohradu

10. ročník

pro	lezce,	popolézače	i	jejich	doprovod

	27.–29. 04. 2012

BEAL PETROHRADSKÉ PADÁNÍ 2012

SWISSHODINKY

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Logo New.pdf   1   5.3.2012   21:12:03


